2023 年９月吉日

第 2780 地区 各ロータリークラブ

会長・幹事 各位

第２７８０地区 地区大会実行委員会

実行委員長 中島 一二

相模原西ロータリークラブ

会長    青塚 淳次

国際ロータリー第 2780 地区

2023-2024 年度地区大会親睦ゴルフコンペ

登録締め切り延長のお知らせ

 拝啓、益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

９月４日に締め切りました地区大会親睦ゴルフコンペですが、まだ定員に大分余裕があります。会員はもちろん

ご家族にもお声かけいただき、この機会にたくさんの方々のご参加をお願いしたく、９月１８日まで締め切りを

延長いたします。

また、組み合わせ等ご希望がございましたら、ご相談ください。

敬具

記

開催日時：10 月 2 日(月)

        受付 6：30 より(各スタート時間 1 時間前まで)

開催場所：相模原ゴルフクラブ

        〒252-0331 相模原市南区大野台 4 丁目 30 番 1 号

           TEL 042-776-8811（代）

参加募集：240 名(各コース 15 組)

         エントリー後の欠席の場合は代理の方をお願いいたします。

参加資格：ロータリアン及びそのご家族限定

費  用：＠￥23,110-(諸経費・利用税込み）昼食・売店代等は含みません。

競技方法：新ペリア方式 ダブルパーカット ハンディ上限 36

        (同ネットの場合、グロス、年齢の順で決定致します)

参加登録：『別紙』地区大会親睦ゴルフコンペ申込書に、参加メンバーをご記入の上、メール又は FAX に

て下記にご返信ください。

送信先 ：相模原西ロータリークラブ事務局

        E-mail： westrc@themis.ocn.ne.jp  FAX 042-705-6624

登録〆切：『2023 年９月 18 日(月)』までにご返信ください。

※ご不明の点はゴルフ大会担当幹事まで 相模原西ロータリークラブ 義澤 彰 090-4952-0936

mailto:westrc@themis.ocn.ne.jp